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Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

KAP Haberleri

SAYAS, kar payından %200 bedelsiz sermaye artırımı

kararı aldı. Yapılacak işlem sonucunda şirketin mevcut

25.750.000 TL sermaye 77.250.000 TL’ye yükselecek.

(P.Değ: 0,9 Milyar TL, F/K: 11,0)

SMRTG, ABD merkezli bir pil ve batarya öncelikli olmak

üzere son tüketici teknoloji ürünleri üreticisi olan

Energizer Brands ile Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan

Bölgesinde güneş panelleri, şarj kontrolörleri ve

invertörleri üretilmek ve satılmak üzere 5 yıl süreli

sözleşme imzaladı. (P.Değ: 4,4 Milyar TL, F/K: 44,4)

THYAO, Haziran 2022’de 6,9 milyon yolcu sayısı

(Haziran 2019: 6,6 milyon), %83,6 yolcu doluluk oranı,

18,8 milyar toplam arz edilen koltuk (Haziran 2019: 16

milyar) olmak üzere Haziran 2022 trafik sonuçları

paylaştı. (P.Değ: 68,4 Milyar TL, F/K: 6,8)

GZNMI, VBTS kapsamında 13/07/2022 seans başından

12/08/2022 seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile

işlem görecektir.

IHAAS, MZHLD VBTS kapsamında 13/07/2022 seans

başından 12/08/2022 seans sonuna kadar açığa satışa

ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

SILVR, 12 Ağustos’a kadar "Açığa Satış Yasağına" ilave

olarak "Kredili İşlem Yasağı", "Emir İptalinin, Emir Miktar

Azaltımı ile Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması",

"Piyasa Emri ve Piyasadan Limite Emir Girişinin

Kısıtlanması" ve "Emir Toplama Bilgi Yayınının

Kısıtlanması" tedbirleri uygulanacaktır.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

8 Temmuz Cuma günü Türkiye'nin kredi notunu B+'dan

B'ye indirdi, görünümünü ise "negatif" olarak teyit etti.

Bugün saat 10:00’da Türkiye İstihdam verileri, saat

15:30’da ise ABD Haziran ayı Enflasyon verisi

açıklanacak.

KAP Haberleri
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Önemli Haberler

• ATAGY, Çanakkale İli Merkez İlçesi Kemalpaşa

Mahallesi'nde yer alan arsaya ilişkin yapı ruhsatını aldı.

Sözkonusu taşınmazda, inşaatın bitimini takiben Burger

King restoranı faaliyete geçecektir. (P.Değ: 0,1 Milyar TL,

F/K: 3,1)

• BJKAS, D Elektronik Şans Oyunları (nesine.com) ile

Profesyonel Futbol A Takımı Forma Şort Sponsorluğu ve

diğer reklam haklarının kullanılması karşılığında 2022-

2023, 2023-2024 sezonları ve artı bir sezon opsiyonlu

olarak şekilde, sezon başına 12,5 Milyon TL + KDV

bedel ile anlaşmayı imzaladı. (P.Değ: 1,0 Milyar TL, F/K:

-)

• GLYHO dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding Plc

("GPH")'nin hisselerinin tamamına satın alınmasına

ilişkin olarak SAS Shipping Agencies Services ile devam

eden görüşmelerin sonlandırıldığı bildirildi. (P.Değ: 2,4

Milyar TL, F/K: 15,9)

• GLYHO dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding’in,

%80 oranında hissedarı olduğu ortak girişim Global Ports

Canary Islands ("GPCI")'ın, İspanya / Kanarya

Adaları'nda yer alan Las Palmas de Gran Canaria

kruvaziyer limanının operasyonlarının 40 yıl süre ile

işletilmesine yönelik imtiyaz anlaşması hükümlerinde

anlaşma sağlandı. Yeni eklenen bu liman ile GPH'in

Karayipler, Akdeniz, Güney Atlantik, Asya ve Kuzey

Avrupa kruvaziyer bölgelerinde işlettiği ve yönettiği

toplam kruvaziyer liman sayısı 22'ye yükselmektedir.

• KONTR’un %100 bağlı ortaklığı Pomega Enerji T.C.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Lityum İyon

Hücre, Batarya Üretimi ve Enerji depolama tesisi yatırımı

için teşvik belgesini aldı. Yatırım teşvik belgesine tabi

1.faz yatırım tutarı ise 917 Milyon TL’dir. (P.Değ: 5,9

Milyar TL, F/K: 37,7)

• MANAS’ın Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Reşat Görür

1.95 Milyon hissenin (çıkarılmış sermayenin %9,8'i)

borsada işlem görebilir nitelik kazanması için MKK'ya

başvurdu. (P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K: 102,4)

• MGROS, Rekabet Kurulu, Üçler Süper Market A.Ş.

tarafından İstanbul'da işletilmekte olan 6 adet mağazanın

kiracılık hakkının ve kira sözleşmelerinin, sabit kıymetleri

ile devrine izin verdi. (P.Değ: 9,0 Milyar TL, F/K: 39,0)

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 0,72 2425,6 DolarTL 0,18 17,35 S&P500 0,08 3826,75

BIST30 0,33 2613,0 EuroTL 0,14 17,41 Altın Ons/$ -0,11 1724,34

BIST30 Y.Vade -0,24 2719,5 EuroDolar -0,05 1,00 Ham Petrol 0,08 93,52

Tedbir Kararları
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Bist100 endeksi Cuma gününü %0,35 yükselişle 2434

puanda tamamladı. Azalan trend kanalı içerisinde hareket

eden endeksin teknik göstergelerindeki olumsuzluk sürüyor.

Bugün için ilk desteğin 2400’de oluşmasını bekliyoruz.

Endeks 2400 üzerinde kalıcı olursa , 50 günlük ortalamanın

belirlediği 2450’ye ve 21 günlük ortalamanın belirlediği

2470’e doğru ilerleyişini sürdürecektir. Endekste satış

baskısının azalması için azalan trend kanalı direncinin

belirlediği 2500 üzerinde kapanışlara ihtiyacımız olduğunu

düşünüyoruz.

2400 desteği aşağı kırılırsa satışlar 2370 yatay trend

desteğine ve 100 günlük üssel ortalama ile azalan trend

kanalı desteğinin kesiştiği 2340’a doğru derinleşebilir.

Teknik göstergelerdeki olumsuzluklar nedeniyle direnç

bölgeleri ilk denemelerde aşılamayabilir. Bu nedenle

endekste direnç bölgelerinden sat - allar yapılarak endeksin

hareketlerinden faydalanılabileceğini düşünüyoruz.

ANGEN
Hareketli ortalamaları üzerinde 

yükselen dip görüntüsü oluşturan 

ANGEN, olumlu trend oluşturmayı 

deniyor. 26,80 direnci üzerinde 

Teknik görüntü kuvvetlenecektir. 

Hedef Fiyat: 28 TL, 29,20 TL

Zarar Kes: 25,80 TL

LOGO
Düşen trend direncini aşan ve 200 

günlük üssel ortalaması üzerinde 

kapanış alan LOGO, pozitif trend 

oluşturmayı deniyor.

Hedef Fiyat: 43 TL, 44,80 TL

Zarar Kes: 39,80 TL

LKMNH
50 günlük üssel ortalaması üzerinde 

dip oluşturan ve 17,60 TL direnci 

üzerinde kapanış alan LKMNH 

yükseliş trendi oluşturmayı deniyor.

Hedef Fiyat: 18,60 TL, 19,50 TL

Zarar Kes: 17 TL

Ağustos vade Endeks30 sözleşmesinin azalan trend içinde

hareketi devam ediyor. Azalan kanalın alt bandından

yeterince uzaklaşılamaması ve 8 günlük üssel ortalama

direncini zorlayacak bir yükseliş dahi yapılamamasını

güçsüzlük işareti olarak kabul ediyoruz.

Azalan trendin ve 50 günlük üssel ortalamanın belirlediği

2880-2890 direnci kırılmadığı sürece orta vadeli uzun

pozisyon alınmamasını öneriyoruz.

Gün içi uzun pozisyon almak için 2730 direncinin geçildiğini

veya 2700 desteğinin tekrar test edildiğini görmek gerekir.

2700 desteğinden alınacak uzun pozisyonlarda 2690 altında

zarar kes çalıştırmakta fayda var. 2730 direncinin geçilmesi

halinde 2720 nin altında zarar kes çalıştırma şartı ile 2760

direnci hedeflenebilir.

2730 direnci güç kaybettiği için bu seviyeden kısa pozisyon

almak riskli olabilir. 2760 direcinin test edilmesi veya 2700

desteğinin kırılması halinde yeni kısa pozisyon açılabilir.



Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

13.07.2022

Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,302762

Günlük Getiri (%) 0,15%

Yılbaşından bu yana ( %) 35,24%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,06240

Günlük Getiri (%) -0,001%

1 Ay (%) 3,04%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,145028

Günlük Getiri (%) 0,274%

Yılbaşından bu yana (%) 9,21%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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50 
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RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 
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50 

Günlük 
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RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


